ID CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

ANÁLISE

TÍTULOS

NOTA DA AULA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA, ANÁLISE DE

TÍTULOS E AULA

PRÁTICA

SITUAÇÃO DATA DA ENTREVISTA
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

476 1º MARCIO FELIPE COSTA E SILVA 7,20 10,00 7,83 8,06 HABILITADO 05/07/2022 14:00

654 2º KEUDHÊYSON MAIA DA SILVA 6,80 10,00 7,66 7,82 HABILITADO 05/07/2022 15:00

688 3º EVERTON DE HOLANDA OLIVEIRA 5,60 9,00 8,66 7,22 HABILITADO 05/07/2022 16:00

604 DESCLASSIFICADO GILSON FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 6,40 9,00 - - DESCLASSIFICADO - -

ID CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

ANÁLISE

TÍTULOS

NOTA DA AULA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA, ANÁLISE DE

TÍTULOS E AULA

PRÁTICA

SITUAÇÃO DATA DA ENTREVISTA
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

179 1º RENAN DA SILVA BEZERRA 9,20 9,00 9,83 9,31 HABILITADO 06/07/2022 14:00

601 2º MARCOS DE ALMEIDA LIMA 7,60 10,00 8,16 8,34 HABILITADO 06/07/2022 15:00

316 3º LISA EVANGELISTA DE SOUZA 7,60 5,00 8,66 7,22 HABILITADO 06/07/2022 16:00

774 DESCLASSIFICADA CITÔNIA VALDIRENE RODRIGUES PAIVA 5,80 9,00 - - DESCLASSIFICADA - -

312 AUSENTE BRUNA LALINNY MAGALHÃES DA SILVA 5,60 8,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADA - -

ID CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

ANÁLISE

TÍTULOS

NOTA DA AULA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA, ANÁLISE DE

TÍTULOS E AULA

PRÁTICA

SITUAÇÃO DATA DA ENTREVISTA
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

531 1º LUCAS GADELHA LIMA 8,40 10,00 9,66 9,12 HABILITADO 07/07/2022 14:00

623 2º MANUELY COSTA DA CUNHA 7,80 9,00 9,50 8,53 HABILITADO 07/07/2022 15:00

547 3º ALESSANDRA BOMFIM SANTIAGO 6,80 10,00 8,66 8,07 HABILITADO 07/07/2022 16:00

809 4º IARA DA SILVA CASTRO ALMEIDA 6,80 10,00 7,50 7,78 HABILITADO 07/07/2022 17:00

260 5º ÁDAMO GABRIEL LOPES DE SOUZA 6,60 8,00 9,50 7,68 HABILITADO 08/07/2022 14:00

35 6º THAYS LIMA CAVALCANTE 7,00 7,00 8,00 7,25 HABILITADO 08/07/2022 15:00

560 7º ALYSSON VINICIUS PACÍFICO BARBOSA 6,60 6,00 8,00 6,80 HABILITADO 08/07/2022 16:00

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

PROCESSO SELETIVO- SESI/AC

Nº 01/2022, Rio Branco –Ac

RESULTADO DA AULA PRÁTICA DOS CARGOS DE PROFESSORES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Prezados candidatos,

O Serviço Social da Indústria- SESI– DR/Rio Branco-AC, torna público o resultado da prova prática dos cargos de Professores de Física, Língua Portuguesa, História, Ciências Biológicas, Geografia

e Matemática.Convocamos os candidatos habilitados a comparecerem para entrevista na Federação das Indústrias do Acre-FIEAC, localizada na Avenida Ceará,3727, Bairro 7º BEC, conforme

data e horário descritos abaixo:

Acompanhe as próximas etapas do processo seletivo que serão divulgadas no site do SESI-DR/AC:

www.sesiac.org.br

CARGO: PROFESSOR DE FÍSICA

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

206 DESCLASSIFICADO FRANCISCO WILLYANS COSTA SALES 7,80 8,00 - - DESCLASSIFICADO - -

517 AUSENTE ROMÁRIO NEY RODRIGUES DE SOUZA 8,00 10,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

471 AUSENTE FERNANDO HENRIQUE SOARES LEAL 7,60 8,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

429 AUSENTE ENOCK ARAÚJO DE OLIVEIRA 5,60 10,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

440 AUSENTE ANDRESSA SENA FERREIRA 6,80 8,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

ID CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

ANÁLISE

TÍTULOS

NOTA DA AULA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA, ANÁLISE DE

TÍTULOS E AULA

PRÁTICA

SITUAÇÃO DATA DA ENTREVISTA
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

550 1º HELLEN SANDRA FREIRES DA SILVA AZÊVEDO 7,40 10,00 10,00 8,70 HABILITADO 11/07/2022 14:00

870 2º JUSLEY SOUZA SANTOS 7,20 7,00 9,66 7,77 HABILITADO 11/07/2022 15:00

498 3º MARIA APARECIDA DE MATTOS BAIÃO 5,00 9,50 8,16 6,92 HABILITADO 11/07/2022 16:00

513 DESCLASSIFICADO GEYSE SOUZA SANTOS 8,00 7,00 - - DESCLASSIFICADO - -

192 AUSENTE FRANCISCO CILDOMAR DA SILVA CORREIA 7,80 9,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

419 AUSENTE AUDREY LIMA FEITOZA 8,40 7,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

813 AUSENTE PRISCILA FERREIRA WOLTER 6,80 10,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

ID CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

ANÁLISE

TÍTULOS

NOTA DA AULA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA, ANÁLISE DE

TÍTULOS E AULA

PRÁTICA

SITUAÇÃO DATA DA ENTREVISTA
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

775 1º DERLÂNGELA LIRA DA SILVA 7,40 10,00 8,33 8,28 HABILITADO 12/07/2022 14:00

878 2º SANDRA DA SILVA PINTO ROCHA 5,80 9,50 8,00 7,28 HABILITADO 12/07/2022 15:00

438 AUSENTE PAULO MEDEIROS DE SOUZA 7,20 9,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

ID CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

ANÁLISE

TÍTULOS

NOTA DA AULA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA, ANÁLISE DE

TÍTULOS E AULA

PRÁTICA

SITUAÇÃO DATA DA ENTREVISTA
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

165 1º DOUGLAS WILSON DA SILVA MONTEIRO 8,40 10,00 9,66 9,12 HABILITADO 13/07/2022 14:00

77 2º DELBILENY LIMA DE OLIVEIRA 7,00 10,00 8,66 8,17 HABILITADO 13/07/2022 15:00

674 3º ROGER HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 7,60 8,00 9,33 8,13 HABILITADO 13/07/2022 16:00

32 4º MARCILIO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 7,60 8,00 9,00 8,05 HABILITADO 14/07/2022 14:00

881 5º FRANCIANE ALICE BISPO LEITE 6,20 10,00 9,16 7,89 HABILITADO 14/07/2022 15:00

581 6º CASSIA DO NASCIMENTO BARBOSA 6,40 10,00 7,33 7,53 HABILITADO 14/07/2022 16:00

175 DESCLASSIFICADO KEITE KARLEN DE ARAÚJO MENEZES 5,80 10,00 - - DESCLASSIFICADO - -

25 DESCLASSIFICADO IGLESIA MARIA DE MENEZES CARVALHO 5,20 4,00 - - DESCLASSIFICADO - -

598 AUSENTE THIAGO ANDRE VALENTE SOARES DE OLIVEIRA 7,60 7,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

838 AUSENTE ELISÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA 5,00 9,50 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

807 AUSENTE DOUGLAS MELO FONTES 6,60 6,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

98 AUSENTE JACKSON PINTO DA SILVA 5,80 6,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO - -

Contato:(68)3212-4293/(68)99971-8611

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

 Rio Branco, 30 de junho de 2022.

        Unidade de Gestão de Pessoas – SESI/AC